
Program for Charlottenlund Ponytravklub - CPK

Løbsdato lørdag 21. maj 2022 4. Løbsdag - Pony Copenhagen Cup (8:2)

gul  Løb nr. 1 Autostart sulky  1000 m. Copenhagen Cup - max 115 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Opdrætter Bjarke Thomsen

1 Angel Patricia H Hemmingsson Au sulky 2:07,7 2:12,2 1000

2 Ravanelly Silver Mia Dahlquist Au sulky 2:26,3 2:41,2 1000

3 Baron V D Japigweg Ella Løvstrup Au sulky 3:25,3 3:22,5 1000

4 Amaya Ida Marie Absalonsen Heeris Au sulky 2:11,8 2:14,6 1000

5 Icemann Sofie Pihl Au sulky 2:54,7 3:06,0 1000

6 Hedvig Emilie Selmann Au sulky 2:33,4 2:35,0 1000

7 Trolleby Melon Megan Marie Feldbæk Culbert Au sulky 2:32,4 2:42,6 1000

8 Gransjöns Kiara Malva Johansson Au sulky 2:07,7 2:16,1 1000

9 Wonderful Winnie Malou Barnkob Bro Au sulky 2:35,6 3:02,4 1000

10 Ushayrah Mikkel Klitgaard Knudsen Au sulky 3:00,0 3:05,1 1000

11 Kroken Hill Ärlan Agnes Fagerberg Au sulky 2:09,4 2:21,1 1000

12 Emmeros Celine Freia Møller Jørgensen Au sulky 2:28,8 2:48,1 1000

blå  Løb nr. 2 Ungdomsløb Sulky auto  1600 m. Copenhagen Cup - Ungdom Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Deki Sportspræmier

1 Elviruss Sofie Quist Ung Sulky au 2:02,2 2:01,2 1600

2 Athena Trot Britta Lönner Ung Sulky au 1:46,1 1:47,0 1600

3 Tip Top Mikkel Pedersen Ung Sulky au 1:43,3 1:40,8 1600

4 Oberon Luna Snitgaard Ung Sulky au 2:11,9 2:16,6 1600

rød  Løb nr. 3 Autostart sulky  1600 m. Copenhagen Cup - max 130 cm Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Stald Sotto

1 Maxzimus Camilla Germann Jensen Au sulky 2:01,6 2:01,6 1600

2 Rain II Laura Spuhr Nielsen Au sulky 1:59,7 2:04,1 1600

3 Isilon Alassë Nathalie Knebelau Au sulky 1:52,3 1:51,4 1600

4 Isilon Nirmë Nikoline Drewsen Au sulky 2:36,2 2:37,7 1600

5 Skott's Rally Ida Marie Absalonsen Heeris Au sulky 2:02,6 2:03,7 1600

6 Finally Sofie Quist Au sulky 2:00,5 2:00,1 1600

7 Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker Au sulky 1:57,6 1:59,1 1600

grøn  Løb nr. 4 Sulky 4.10 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Opdrætter Bjarke Thomsem

1 Flamingo Cecilie Soelberg Sulky 3:00,5 3:32,9 1180

2 Star Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 3:01,3 3:08,4 1320 Udgået

3 Ushayrah Mikkel Klitgaard Knudsen Sulky 2:58,8 3:05,1 1360

4 Emmeros Louise William Liljegren Sulky 2:59,2 2:59,6 1400

5 Musse Mørk Niels-Peter Lønstrup Sulky 2:53,0 2:54,0 1440

6 Emmeros Celine Mathilde Pedersen Sulky 2:33,6 2:48,1 1480

7 Ravanelly Silver Malou Barnkob Bro Sulky 2:25,9 2:41,2 1560

8 Helge Matilde Drewsen Sulky 2:39,0 2:40,2 1560

hvid  Løb nr. 5 Ungdomsløb Sulky 2.50 1200 m. Frit handicap Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Lundens Trænerforening

1 Prins Felix Ella Løvstrup Ung Sulky 2:41,3 2:49,9 1200

2 Akleia Nathalie Knebelau Ung Sulky 2:25,8 2:30,7 1360

3 Oberon Luna Snitgaard Ung Sulky 2:11,6 2:16,6 1500

sort  Løb nr. 6 Undervisningsløb sulky  800 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Ponypiger.dk

1 Queen Dagmar Leonor Kroon Fink Und. sulky 3:42,3 3:45,9 600

2 Miss Magic Mie My Høyen Staalsen Und. sulky 3:19,9 3:24,5 620

3 Wonderful Winnie Sofie Liljekvist Wydojnik Und. sulky 2:36,0 3:02,4 660

4 Trolleby Melon Sara Monsen Und. sulky 2:29,4 2:42,6 640

lys brun  Løb nr. 7 Sulky 2.40 1100 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Stald Sotto

1 Sun Maid Nikoline Drewsen Sulky 2:50,8 2:54,5 1100

2 Gloria’s Cumulus Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 2:37,0 2:39,8 1100

3 Hedvig Emilie Selmann Sulky 2:29,6 2:35,0 1140

4 Akleia Nathalie Knebelau Sulky 2:25,8 2:30,7 1160

5 Kroken Hill Ärlan Agnes Fagerberg Sulky 2:19,6 2:21,1 1240

6 Razzla Skott Malva Johansson Sulky 2:15,2 2:16,2 1300



7 Mormors P. Stjärna Camilla Germann Jensen Sulky 2:07,8 2:08,9 1360

lilla  Løb nr. 8 Sulky 4.10 900 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Ponypiger.dk

1 Queen Niels-Peter Lønstrup Sulky 3:42,3 3:45,9 1000

2 Flamingo Cecilie Soelberg Sulky 3:00,5 3:32,9 1060

3 Fie Sofie Pihl Sulky 3:16,8 3:29,0 1080

4 Miss Magic Ella Løvstrup Sulky 3:19,9 3:24,5 1100

5 Baron V D Japigweg Megan Marie Feldbæk Culbert Sulky 3:20,0 3:22,5 1120 Udgået

6 Star Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 3:01,3 3:08,4 1200 Udgået

lys grøn  Løb nr. 9 Sulky 3:08 1100 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Lundens Trænerforening

1 Ute Mike Damberg Sulky 3:08,9 3:08,9 1100

2 Icemann Sofie Pihl Sulky 2:56,8 3:06,0 1120

3 Fröken Blixtra Mikkel Klitgaard Knudsen Sulky 3:03,1 3:03,1 1120

4 Emmeros Louise William Liljegren Sulky 2:59,2 2:59,6 1160

5 Sun Maid Nikoline Drewsen Sulky 2:50,8 2:54,5 1180

6 Prins Felix Niels-Peter Lønstrup Sulky 2:41,3 2:49,9 1220

7 Helge Matilde Drewsen Sulky 2:39,0 2:40,2 1300

8 Gloria’s Cumulus Natasja Lisa Folkmann-Staack Sulky 2:37,0 2:39,8 1300

rosa  Løb nr. 10 Sulky 2.15 1300 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

Sponsor: Deki Sportspræmier

1 Isilon Nirmë Nikoline Drewsen Sulky 2:36,8 2:37,7 1300 Udgået

2 Razzla Skott Malva Johansson Sulky 2:15,2 2:16,2 1300

3 Maxzimus Camilla Germann Jensen Sulky 2:00,1 2:01,6 1440

4 Finally Sofie Quist Sulky 1:59,9 2:00,1 1460 Udgået

5 Isilon Alassë Nathalie Knebelau Sulky 1:50,9 1:51,4 1580


